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Pardubice 9. 3. 2014 Zpracoval: B. Siska

Dohravky 18. a 19. kola:

18.kolo: TJ Lokomotiva C. Tfebova B - SK Tynisté n/O A 10:6  2738-2731 28.02.
19.kolo: KK Zalabak Smifice A - TJ Start Rychnovn/K C  12:4  2541-2433 26.02.

TJ Lokomotiva C. TrebovaB 2738 10:6 2731 SK Tynisté n/O A

KMONICEK Jan 469 2:0 453 SPICKA Pavel
SALDA Ivan 453  0:2 465 PELIKAN JiFi
VONDROUS Michal 462 2.0 436 VADLEJCH Lukas
BERAN Ladislav 448 02 506 PROSVIC Martin
NENOV Stanislav 420 0:2 448 GLAZUNOV Leos
RICKWOOD Michal 486 2.0 423 PROSVIC Josef

rozhodcéi: BERAN Ladislav
divaka: 5
utkani trvalo: 2:30

KK Zalabak Smifice A 2541 12:4 2433 TJ Start Rychnovn/K C

VOKRAL Jifi 382 0:2 450 KRSEK Oldfich
KAMENICKY Martin 487 2.0 375 POZUSTAL Lubomir
URGELA Radek 403 2.0 364 MORAVCOVA Véra
MOCHAN Jifi 414 02 430 ZEMAN Jan
IVAN Martin 432 2.0 419 SYKOROVA llona
SMIDA Vaclav 423 2.0 395 KEJZLAR Jaroslav st.

rozhodci: MOCHAN Jifi

divaku: 6

utkani trvalo: 4:12

Dnes k nam pfijeli dohrat zapas hraci z Rychnova a uz na za¢atku nam pékné zatopili. v Prvni dvojici
nastoupil Jirka Vokfal, proti nému Olda Krsek. Jirka se bohuzel na dneSek asi Spatné vyspal a od
vyborné hrajiciho Oldy dostal 62 kuzelek. Po dal8i dvojici se nam uz dychalo o mnoho lépe, kdyz
krdsnym vykonem a zaroven svym osobnim rekordem, nedal Martin trapicimu se Lubomirovi $anci. Stav
2:2 +44 pro domaci. V tfeti dvojici se nam predvedl Radek a Véra. Radek nezahral asi podle svych
pfedstav a moznosti, ale na body to stacilo a otocili jsme tak vyvoj zapasu na 4:2 +83.V dalSi dvoijici se
doma po dlouhé dobé ukdazal Jirka Mochan. Proti nému Jan zeman pfedvedl zodpovédny vykon a
vybojoval tak dalSi body pro hosty a jeté nadéji na zisk bodu do tabuky. Stav 4:4 +67 pro domaci. DalSi
souboj vSak o vSem rozhodl. Martin se na dvojce v dorazce trapil a llona se na néj vyborné dotahla,
jenze zavér patfil Martinovi a ziskal tak dulezité body pro domaci. Stav 6:4 +80. Vasek nastoupil
v posledni dvojici proti Jardovi a ¢ekali jsme co pfedvedou tito "dotahovaci". Ani jeden dnes nemél svij
den, ale StastngjSi byl domaci hrac a stanovil tim konecCkny vysledek zapasu na 12:4 +108 kuzelek pro
domaci. Po cely zdpas panovala pratelskd nalada a vSichni jsme se roze$li z naSi kuzelny v dobré
naladé.74
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Vysledky 20. kola:

SK SC Svitavy-Lany B - TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B 12:4  2382-2318 07.03.
TJ Tesla Pardubice B - KK Zalabak Smifice A 4:12  2573-2588 07.03.
TJ Start Rychnov n/K C - KK Josefov A 6:10 2487-2631 07.03.
SKPK Hradec Kralové B - SK Tynisté n/O A 4:12  2517-2594 06.03.
KK Dobruska B - TJ Sokol Rybnik B 14:2 2369-2319 07.03.
TJ Lokomotiva C. Tfebova B - KK Vysoké Myto B 6:10 2592-2617 07.03.
TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty A - SKK Ceské Mezifici A 15:1  2596-2419 07.03.

Tabulka:

1. TJJiskra Ustin/O -Hylvaty A 20 16 3 1 234:86 2525 35

2. KK Zalabak Smirice A 20 14 0 6 199:121 2536 28

3. SK Tynisté n/O A 20 11 6 3 199:121 2503 28

4. KK Josefov A 20 12 0 8 176:144 2479 24

5. SKK Ceské Mezifici A 20 11 1 8 177:143 2488 23

6. SKPK Hradec Kralové B 20 10 2 8 182:138 2463 22

7. KK Vysoké Myto B 20 11 0 9 156:164 2407 22

8. TJ Tesla Pardubice B 20 7 3 10 155:165 2493 17

9. TJ Lokomotiva C. Tfebova B 20 8 1 11 136:184 2426 17
10. SK SC Svitavy-Lany B 20 8 1 11 135:185 2391 17
11. TJ Start Rychnov n/K C 20 7 0 13 129:191 2409 14
12. KK Dobruska B 20 6 1 13 143:177 2420 13
13. TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B 20 6 0 14 119:201 2371 12
14. TJ Sokol Rybnik B 20 4 0 16 100:220 2431 8

SK SC Svitavy-Lany B 2382 12:4 2318 TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B

HANUS JiFi 397 2.0 354 KOLAR Ladislav
KLUSAK Miroslav 381 02 385 REHAK Karel
BALAZ Miroslav 416 2.0 363 BECKA Petr
LEINWEBER Petr 382 02 421 VARGA Ladislav
JIRCIK Jakub 399 2.0 389 VENCL Milan
KLUSAKOVA Jana 407 2:0 406 WEBR V4aclav

rozhodéi: KLUSAK Miroslav
divaka: 12
utkani trvalo: 4:30

TJ Tesla Pardubice B 2573 4:12 2588 KK Zalabak Smirice A

NOVAK Milan 425 02 432 KAMENICKY Martin
HUBACEK Martin 433 2.0 388 URGELA Radek
BRYDL Jaroslav 446 2.0 412 MOCHAN JiFi
DONATOVA Marie 427 02 455 VOKRAL Jifi
NOVAKOVA Martina 409 0:2 458 SMIDA Vaclav
HOLY Martin 433 02 443 IVAN Martin

rozhod¢i: Hubacek Martin

divakui: 5

utkani trvalo: 4:45

V dnesnim kole jsme pfivitali doma celek z popredi tabulky a to Smifice. Od zaCatku se pro na zapas
vyvijel dobfe, Milan sice na zaCatku o par klackd prohral s Martinem, ale potom nas§ Martin v klidu
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prehral Radka, ktery se vyhazel v dorazce. Nasledné Jarda zahral nejlepS§i domaci vykon sezony a
po tfech hracich jsme vedli o 72 kuzelek. Potom se ale bohuzel zapas zacal pomalu otacet. Maruska
také zahrala jeden ze svych nejlepSich domacich vykon(, ale na dobfe hrajiciho Jirku to nestacilo.
V dalSi dvojici nastoupila Martina proti Vaskovi. V pinych vyrovnany zapas, bohuzel Martina si na
jedni¢ce ani jednou neoteviela a Vasek diky nékolika hodovkam v dorazce utekl a rozdil zustal az do
konce zapasu. Pfed soubojem dotahovakl vedli hosté 6:4 a o 5 kuzelek. Domaci Martin tedy musel
vyhrat a od prvnich hodl se ten zapas tak vyvijel, po plilce domaci vedl o 3. Ve druhé pulce si mirny
naskok udrzoval asi do poloviny dorazky, kdy hostujici Martin (bylo nas tam Martinl néjak hodné:)),
stejné jako jeho kolega, dal v druhé dorazce 3 hodovky a definitivné rozhodl o vitézstvi host(l, takze
gratulace do Smific a hodu zdar....(mh)

TJ Start Rychnovn/K C 2487 6:10 2631 KK Josefov A

LEPKA Ondrej 447 2.0 446 HRYCIK Jakub
KEJZLAR Jaroslav ml. 446  2:0 435 VSETECKA Milan
KRSEK Oldfich 422 2.0 413 LUDVIK Lukas
ZEMAN Jan 399 0:2 406 REHAK Pavel
SYKOROVA llona 392 02 467 RUCKER Jifi
BIDRMANOVA Irena 381 02 464 HRYCIK Petr

rozhod¢éi: KEJYLAR Jaroslav
divaka: 15
utkani trvalo: 2:30

SKPK Hradec Kralové B 2517 4:12 2594 SK Tynisté n/O A

PROKOP Jiti 435 2.0 412 SPICKA Pavel
JANECEK Michal 431 02 456 PROSVIC Martin
SOLC Martin 404 02 425 GLAZUNOV Leo$
GUTLER Jaroslav 432 0:2 447 PELIKAN JiFi
MACHAC JiFi 380 02 457 ZAHALKA Zdenék
BERANEK Frantigek 426 2:0 397 PROSVIC Josef (*)

stfidani: od 60. hodu: PROSVIC Josef + VADLEJCH Lukas
rozhodéi: MACHAC JiFi
divaki: 12
utkani trvalo: 2:15

Opét jedno utkani, které jsme méli doma vyhrat, i kdyZ hosté jsou v tabulce na tom lépe. Ctyfi
souboje na hranici slusnych 430 kuzZelek, dva propadaky a nakonec prohra na domaci padé 4:12.
Soupefi na nas stacilo, aby dva hraci ulitli pfes 450 klacku a jeden tésné pod. Porazku také ovlivnila
nade mizerna dorazka. Ale od zadatku. V prvni rundé si Jirka P. poradil s Pavlem Spi¢kou v poméru
435:412, kdyz byl lepSi jak v dorazce, tak v plnych a jen se tfemi Ujezdy. Na opacnych drahach mél
zdpas vyborné rozehrany Michal Janelek proti Martinovi Prodvicovi, ale Martin jej udolal skvélou
dorazkou 166 kuzelek. Michal tak prohrava v poméru 431:456. Po této rundé vyrovnano 2:2 a pro nas
domaci +2 kuzelky. Ve druhé rundé si to rozdali dlouholeti rivalové, nas Martin Solc a kapitanem hosti
LeoSem Glazunovem. Oba téméf shodnou dorazku, ale LeoS to Martinovi nalozil pfedevsSim v plnych. A
tak Martin odchazi s porazkou 404:425. Na 3-4 si to Jarda G. rozdal s asi nejlepSim hraem soupefe,
Jirkou Pelikanem. Sice v plnych byl Jarda lepSi, ale o vysledku rozhodla opét dorazka, a tak i v tomto
souboji hosté berou diky Jirkovi body za vitézstvi 447:432. Hosté po dvou rundach uz vedli 6:2 a zacalo
to byt s nami hodné Spatné. Posledni runda méla rozhodnout alespon o pfipadné remize. Ale nestalo se
tak. Jirka Machac svoje vystoupeni vibec nezvladl a Zdenda Zahalka mu ukazal, jak se méa v Hradci hrat
jednicka s dvojkou. Jirka prohrava v poméru 389:457. Na tfi, Ctyfi pak Franta B. sluSnym vykonem porazi
Josku Prosvice 426:397, nutno podotknou ale, Ze se Joska nechal stfidat, protoze nemél vibec svij
den. BohuZel pro nas tato vyhra Franty uz nic nezménila na tom, Ze jsme doma ztratili dva cenné body.

_jipr_
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KK DobruskaB 2369 14:2 2319 TJ Sokol Rybnik B
FRINTA Jii 393 2.0 376 SUCHY Jan
FRYDRYCHOVA Marie 370 0:2 426 ClZ Zdenék
BRANDEJS Petr 410 2:0 401 EZR Oldfich
DEKAN Martin 410 2.0 376 HERRMAN Tomas
BALCAR Michal 385 2.0 357 ClZ Ondrej
KUPKA Josef 401 2:0 383 EZR Vlastimil
rozhod¢i: BRANDEJS Petr
divaku: 3
utkani trvalo: 4:30
TJ Lokomotiva C. Trebova B 2592 6:10 2617 KK Vysoké Myto B
KMONICEK Jan 448 2.0 424 DLOUHY Petr
HYBL Dominik 442 0:2 451 PERCHLIK Vaclav
VONDROUS Michal 436 2.0 431 DOLEZAL Pavel
BERAN Ladislav 407 0:2 459 LEDAJAKS Marek
NENOV Stanislav 425 0:2 436 CHLEBOUN Jan
RICKWOOD Michal 434 2.0 416 BARTHELDI Leo$

rozhodcéi: BERAN Ladislav
divaki: 6
utkani trvalo: 2:30

Lakonické hodnoceni z pohledu domacich: S takovymi vykony se vyhravat neda... :-(

TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty A 2596 15:1 2419 SKK Ceské Mezifiéi A
VENCL Jan (*) 410 1:1 410 BROUCEK Jindfich
JEDLICKA Ladislav 441 2:0 387 LORENC Ladislav
PRAZAK Tomas 427 2.0 401 BROUCEK Jan
STEJSKAL Jakub 441 2:0 393 RIND Jaroslav
KAPLAN Jaroslav 424 2.0 387 STEPAN David
KAPLAN Zdenék 453 2.0 441 BROUCEK Jifi
stfidani: od 73. hodu: VENCL Jan + JANUSKA Milan
rozhod¢éi: STEJSKAL Rudolf
divaka: 5
utkani trvalo: 4:45
Poradi jednotlivci:
1. SMIDA Vaclav Smifice A 447.9 8/10
2. PROSVIC Martin Tynisté A 4417 10/10
3. IVAN Martin Smirice A 438,6 9/10
4. HRYCIK Petr Josefov A 4353 10/11
5. RUCKER Jifi Josefov A 4345 11/11
6. STEPAN David C. Mezifi¢i A 4325 9/11
7. KAMENICKY Martin Smifice A 432,0 9/10
8. KAPLAN Zdenék Usti n/Or. A 4310 10/10
9. NOVAK Milan Pardubice B 429,9 9/10
10. HUBACEK Martin Pardubice B 426,1 10/10
11. KLUSAKOVA Jana Svitavy B 4257 9/11
12. JEDLICKA Ladislav Usti n/Or. A 4255 9/10
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13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.

GLAZUNOV Leo$
PRAZAK Tomas
VADLEJCH Lukas
BROUCEK Jan
BALAZ Miroslav
PELIKAN Jifi
HOLY Martin
REHAK Pavel
KUPKA Josef
LORENC Ladislav
SYNEK Lubo$
NENOV Stanislav
STEJSKAL Jakub
KMONICEK Jan

TREJTNAR Bohuslav

SALDA lvan

EZR Vlastimil
NOVAKOVA Martina
KRSEK Oldfich
BROUCEK Jindfich
MOCHAN Jifi
HRYCIK Jakub
HERRMAN Tomas
BIDRMANOVA Irena

FRYDRYCHOVA Marie

SOLC Martin
KAPLAN Jaroslav
WEBR Vaclav
JOSEF Karel
PERCHLIK Vaclav
VENCL Jan
SPICKA Pavel
DEKAN Martin
URGELA Radek
HANUS JiFi
JIRCIK Jakub

CiZ zdenék

HYBL Dominik
DLOUHY Petr
EZR Oldfich
LEDAJAKS Marek
GUTLER Jaroslav
RIND Jaroslav
MACHAC Jifi
BERANEK Franti§ek
SYKOROVA llona
DOLEZAL Pavel
PARDUBSKY Josef
ZVEJSKA JiFi
BECKA Petr
LUDVIK Lukas
BALCAR Michal
CHLEBOUN Jan
VARGA Ladislav
BERAN Ladislav
REHAK Karel

Tyniété A
Usti n/Or. A
Tynisté A

Svitavy B
Tynisté A
Pardubice B
Josefov A
Dobruska B

Pardubice B
C. Ttebova B
Usti n/Or. A
C. Trebova B
H. Kralové B
C. Ttebova B
Rybnik B
Pardubice B
Rychnov C

Smifice A
Josefov A
Rybnik B
Rychnov C
Dobruska B
H. Kralové B
Usti n/Or. A
Usti-Hylvaty B
Smifice A

V. Myto B
Usti n/Or. A
Tynisté A
Dobruska B
Smifice A
Svitavy B
Svitavy B
Rybnik B

C. Trebova B
V. Myto B
Rybnik B

V. Myto B

H. Kralové B

H. Kralové B
H. Kralové B
Rychnov C

V. Myto B

H. Kralové B
V. Myto B
Usti-Hylvaty B
Josefov A
Dobruska B
V. Myto B
Usti-Hylvaty B
C. Tiebova B
Usti-Hylvaty B

425,0
4249
4245
423,4
423,3
423,3
422,7
422,1
421,1
421,1
419,8
419,3
419,0
418,9
418,6
418,5
416,8
416,5
416,4
415,8
414,5
413,1
412,7
412,6
411,8
411,6
411,3
411,1
410,1
409,9
408,6
407,9
407,7
407,6
405,9
405,8
405,4
405,4
405,2
405,2
404,5
404,4
404,2
403,6
403,4
402,1
401,6
401,3
400,3
399,2
399,1
399,0
398,8
398,1
397,5
395,8

10/10
10/10
8/10
9/11
11/11
10/10
10/10
9/11
11/11
9/11
10/10
10/10
10/10
9/10
9/10
9/10
11/11
10/10
11/11
10/11
8/10
11/11
10/11
9/11
11/11
7110
7110
10/10
9/10
10/10
9/10
9/10
9/11
9/10
9/11
9/11
11/11
10/10
8/10
9/11
8/10
10/10
11/11
9/10
9/10
9/11
10/10
7110
8/10
7110
9/11
11/11
7/10
9/10
7/10
10/10
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69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.

KOLAR Ladislav
KLUSAK Miroslav
VENCL Milan
PROSVIC Josef
BARTHELDI Leos
BRANDEJS Petr
VONDROUS Michal

KEJZLAR Jaroslav ml.

PROKOP Jiri
BROUCEK Jifi
VRABEC Roman
VOKRAL Jifi
JANUSKA Milan
RICKWOOD Michal
JANECEK Michal
DYNTERA Karel
DOSTAL Jaromir
LEPKA Ondrej
ZEMAN Jan
KOLAR Miroslav ml.
BRYDL Jaroslav
SRAMEK Jaroslav
PIHIK Josef
BRZLINEK Tomas
KUCHAR Vladislav
ZAHALKA Zdenék
HUBACEK Lukas
VANEK Miloslav
VOSVRDA Milan
MORAVCOVA Véra
PUSTAJ Milan
VSETECKA Milan
SUCHY Jan
HORACEK Michal
VEJDA Martin
FRINTA Jifi
VOSVRDA Kamil
HUBACEK Oldfich
CiZ Ondrej

BLAHA David
KASPAR Roman
BROUCEK Milan
POZUSTAL Lubomir
DONATOVA Marie
FRYDRYCH Miroslav

KEJZLAR Jaroslav st.

KOLAR Miroslav st.
SIRUCEK Josef
LEINWEBER Petr
JASANSKY Michal
NOVAK Jaroslav
PUTICH JiFi

JOHN Petr

MACH Pavel
NOVOTNY Marcel
STRNAD Pavel

Usti-Hylvaty B
Svitavy B
Usti-Hylvaty B
Tynisté A

V. Myto B
Dobruska B
C. Tiebova B
Rychnov C

H. Kralové B

Smifice A
Smifice A
Usti n/Or. A
C. Trebova B
H. Kralové B
Dobruska B
Usti-Hylvaty B
Rychnov C
Rychnov C
Rybnik B
Pardubice B
C. Mezifi¢i A
C. Trebova B
V. Myto B
Rychnov C
Tynisté A
Pardubice B
Pardubice B
C. Mezifi¢i A
Rychnov C
Rybnik B
Josefov A
Rybnik B

Rybnik B
Dobruska B

Pardubice B
Rybnik B
Pardubice B
Josefov A

Rychnov C
Pardubice B
Dobruska B
Rychnov C
Rybnik B
Svitavy B
Svitavy B

V. Myto B

Pardubice B
Usti-Hylvaty B
Usti n/Or. A
Rybnik B
Usti-Hylvaty B

392,2
3914
391,3
390,8
390,1
386,0
385,9
441,5
435,6
432,5
428,0
426,7
426,3
425,7
424,0
422,9
422,3
417,8
413,2
411,0
410,7
408,0
406,7
406,0
402,7
402,6
400,0
399,0
398,6
397,6
397,3
396,0
395,8
395,5
395,4
394,4
393,5
393,0
393,0
392,0
391,2
387,0
385,0
382,6
381,1
380,1
380,0
380,0
379,4
378,0
377,0
375,0
373,7
373,0
372,0
372,0

8/10
9/11
8/10
8/10
10/10
10/11
10/10
2/11
5/10
6/11
1/10
6/10
6/10
4/10
6/10
3/11
2/10
3/11
7111
3/11
3/10
1/11
1/10
1/10
7111
4/10
1/10
1/10
5/11
7/11
4/11
6/11
7/11
2/11
6/11
6/11
2/11
2/10
7/11
2/10
7/11
2/11
5/11
6/10
7/11
7/11
1/11
2/11
7/11
2/10
4/11
1/10
3/10
1/10
1/11
1/10
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HERRMAN Jan
SYCHRA Stanislav
SEDLAK Franti§ek
SVOJANOVSKY Jaromir
ROZNOVSKY Lukas
CHLEBNICEK Roman
VRABEC Ladislav

STOL Tomas

PROKOP Vaclav
LORENC Lukas

NejblizSi zapasy:

21. kolo

Rybnik B
Usti-Hylvaty B
C. Trebova B
Svitavy B
Josefov A
Smifice A

C. Trebova B
Svitavy B
Smifice A
Tynisté A

365,0
364,5
362,5
357,2
355,7
355,0
344,7
343,9
343,0
341,0

1/11
4/10
2/10
6/11
3/11
1/10
3/10
5/11
1/10
2/10

14.03.14 pa 17:00 TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty A

14.03.14 pa 17:00 SKK Ceské Mezifici A
14.03.14 pa 17.00 KK Vysoké Myto B
14.03.14 pa 17:.00 TJ Sokol Rybnik B
14.03.14 pa 17:00 SKTynisté n/O A
14.03.14 pa 17:00 KK Josefov A
14.03.14 pa 17:.00 KK Zalabak Smifice A

- SK SC Svitavy-Lany B

- TJ Lokomotiva C. Trebova B
- KK Dobruska B

- SKPK Hradec Kralové B

- TJ Start Rychnov n/K C

- TJ Tesla Pardubice B

- TJ Jiskra Usti n/O - Hylvaty B




